[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24» сентября 2015 г. №50/470-ГС                            Принято решением

                                                                                            Ливенского городского Совета
                                                                                            народных депутатов

                от 24.09.2015 г. №50/469-ГС

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Земельным кодексом, Ливенский городской Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:
 - Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 мая 2007 года №5-ГС "О внесении изменений в Положение о регулировании земельных отношений на территории города Ливны".

  - Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 29 ноября 2007 года №19/50-ГС  "О Положении "Об аренде земельных участков на территории города Ливны";

-  Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 апреля 2008 года №22/86-ГС "О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 29.11.2007 №19/50-ГС";

  -  Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 марта 2009 года №29/152-ГС "О внесении изменений в Положение о регулировании земельных отношений на территории города Ливны";

- Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 января 2010 года №36/210-ГС "О внесении изменений и дополнений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 29 ноября 2007 № 19/50-ГС "О Положении "Об аренде земельных участков на территории города Ливны";

  -  решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 сентября 2011 года №5/32-ГС "Об утверждении Перечня случаев, когда предоставление находящихся в собственности города Ливны Орловской области земельных участков, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется исключительно на торгах";

- Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 17 февраля 2011 года №44/291-ГС "О внесении изменений и дополнений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 29.11.2007 №19/50-ГС "О Положении "Об аренде земельных участков на территории города Ливны";

- Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 30 апреля 2013 года №22/147-ГС "О внесении изменений и дополнений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 29 ноября 2007 г. №19/50-ГС "О  Положении "Об аренде земельных участков на территории города Ливны"

   - решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 05 декабря 2013 года №29/235-ГС "Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками на территории города Ливны Орловской области"

- Постановление Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 октября 2005 года №276/170-41-ГС "О Положении о регулировании земельных отношений на территории города Ливны".

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                              Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                        Л.И. Фаустов